REKAPITULACIA STAVBY

Kod: 56/2023
Stavba: Telocviéfia - novostavba
JKSO: KS:
Miesto: ared) Zakladnej Skoly Dubnik Détum: 11. 4. 2023
Objednévatel: 160:
Obec Dubnik IC DPH:
Zhotovitel: 1C0: 44820551
Darten s.1.0. 1€ DPH: 5K2022870322
Projektant; I60: '
IC DPH:
Spracovatel: 1G0:
I DPH:
Poznamka:
~ Cena bez DPH 879 904,68
Sadzba dane Zaklad dane Viydka dane
DPH zdkladna 20,00% 0,00 0,00
znizena 20,00% 879 904,68 175 980,94
Cena s DPH EUR 1055 885,62J
Projektant Spracovatel
Datum a podpis: Pedlatka Datum a podpis: Petlatka
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis! Pediatka Datum & podpis: Pediatka
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REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kéa: 56/2023
Stavba: Telocvidiia - novostavba
Miesto: aredl Zakladnej skoly Dubnik Datum; 11. 4. 2028
Oblednavatel: Cbec Dubnik Projektant;
Zhctovitel: Darton s.r.o. Spracevatal:
Kod Papls Cena bez DPH [EUR|  Cena s DPH [EUR]

Néaklady z rozpoctov

50-01
$0-02
$0-2B

S0-02C
§0-02D
80-02E
S0-02F

§0-02G

50-03
$0-04

80-04 A
8005
S0-06
§0-06 A
50-07

Priprava tzemia
Telogviéna
Plynoinstalacia a RaMZ

Vykurovan-ie

Zdravotechnika spodnéa stavba
Zdravotechnika vrchnéa stavba
Elektroinstalacia

Bleskozvod

Spevnené piochy
VonkajSie rozvody vodovodu

Poziarna nadri KL PN 22 m3

Plynova pripojka a vonkajsie rozvody
plynovodu
Vonkasia splaskova kanalizécia

VonkajSia dazdova kanalizacia

Elektrickd pripojka - vonkajSie rozvody elektrické
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8§79 904,68

23 050,53
657 891,64
3831,46

45 687,46

4512,83
24 860,55
12 361,80

6 610,96

48 866,36
2 751,76

13 300,05

4 957,00
7 952,83
21 785,88

1493,50

1 055 885,82

27 660,64
789 469,97
4 597,75

54 824,95

5 415,40
29 832,66
14 834,27

7933,15

58 627,63
330211

15 960,06
5 948,40
9 543,40

26 143,03

179220




